

Senato Toplantı tarihi: 06/01/2022

Senato Toplantı sayısı: 01

Senato Karar Numarası: 2022.SEN.08

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Kariyer Planlaması Dersi Esasları

- 1- Kariyer Planlaması dersi sürekli olarak Uzaktan Eğitim Esasları çerçevesinde yürütülecek bir derstir.
- 2- Kariyer Planlaması dersi T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından hazırlanan bir ders içeriği ile tüm üniversitelerde 1. Sınıf öğrencilerine verilmesi gereken bir ders olarak planlanmıştır. İlgili dersi yürütecek öğretim elemanlarımızda öncelikli olarak akademi dışı sektör tecrübesi olan bir öğretim elemanı görevlendirilmesi ya da sektörle ortak proje v.b. çalışmalar yürütmüş en az Doç. Seviyesinde bir öğretim üyesinin görevlendirilmesi beklenmektedir. Tüm öğretim elemanları Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokul Yönetimleri tasarrufuyla dersi yürütebilir.
- 3- Kariyer Planlaması dersini yürütecek öğretim elemanlarınıza ihtiyaç oluşması ve birimlerimizden talep gelmesi ile gerekli görülmesi halinde Kariyer ve Mezun Merkezi Koordinatörlüğümüzce eğiticinin eğitimi programı düzenlenecektir.
- 4- Kariyer Planlaması dersi için hazırlanan ders planı ve ders içeriği taslağına bağlı kalınması çerçevesinde T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafınca hazırlanmış videoların dersi alan öğrenciler tarafından izlenmesi sağlanacak ve tüm öğrencilerimize dersin 13. Haftası Kariyer ve Mezun Merkezi Koordinatörlüğünce eş zamanlı olacak şekilde Kariyer Merkezi Resmi YouTube hesabından tüm dersi alan öğrencilere ortak ders verilecektir. İlgili derse katılımın sağlanması için öğrenciler dersin öğretim elemanı aracılığıyla yönlendirilecektir.
- 5- Kariyer Planlaması dersi için dönem sonu uygulanacak ders değerlendirme çalışmaları T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından tavsiye edilen ders değerlendirme yöntemi dikkate alınarak yönetilecek olup, ilgili ders değerlendirmesi hususunda dersi yürüten öğretim elemanının takdiri nihaidir. Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi Koordinatörlüğü ders komisyonu başkanı sıfatıyla dersin yürütülmesi esasları ve içeriğinin geliştirilmesinde yetkili kılınmıştır.
- 6- Her akademik yıl içerisinde Kariyer ve Mezun Merkezi Koordinatörlüğümüzce ilan edilecek takvimde, Kariyer Planlaması dersini alan tüm öğrencilere yönelik olarak 5 farklı online seminer programı planlanır ve gerçekleştirilir. İlgili seminer programları; Akademi Kariyer Planlaması, Özel Sektörde Kariyer Planlaması, Girişimci Olarak Kariyer Planlaması, Kamuda Kariyer Planlaması ve Sivil Toplum Kuruluşlarında Kariyer Planlaması şeklinde tüm öğrencilere hitap edecek çerçevede olacaktır. Öğrencilerin ilgili seminerlere katılım sağlaması için dersi yürüten öğretim elemanları yönlendirme yapacaktır.
- 7- İlgili ders kapsamında bir başka uygulama olarak gerçekleştirilecek “Kariyer Fuarı” çerçevesinde öğrencilerin Özgeçmiş hazırlamaları ve mülakat hakkında uygulamalı bir şekilde bilgi sahibi olmaları hedeflenmektedir. Ayrıca Kariyer Fuarına katılan firmalara öğrencilerimizce staj başvurusu ve iş başvuru süreçleri hakkında sorular yöneltilecek, bire bir görüşme imkânı ile detaylı bilgi edinmeleri açısından önemli bir fırsat

sağlanacaktır. Kariyer Fuarına dersi alan öğrencilerin azami katılım sağlaması yönünde ilgili öğretim elemanları ve tüm birimlerimiz sorumlu olacaklardır.

- 8- Kariyer Planlaması dersi öncelikli olarak tüm bölüm ve programlar için herhangi bir birleştirme yapılmaksızın her bir sınıf için ayrı ayrı planlanacaktır. Zorunlu olarak İkinci Öğretim ve Normal Öğretim ders birleştirmesi ve Anabilim/Anasanat dalları dikkate alınarak asgari düzeyde tutulmak kaydıyla ders birleştirmesi yapılması hususunda kararı Birim Yönetim Kurulları alabilir. İhtiyaç halinde farklı Bölüm/Program veya Birimlerden öğretim elemanı görevlendirmesi talep edilebilir. Öğretim elemanı sorunu yaşayan/yaşayacak birimlere dersin yürütülmesi hususunda Kariyer ve Mezun Merkezi Koordinatörlüğü katkı sağlayacaktır.
- 9- Kariyer Planlaması Dersi 2 Kredi (2 Saat) 2 AKTS olacak şekilde (2 Saat Teorik 0 Saat Uygulama) yürütülecektir. İlgili çalışma Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca gerçekleştirilecektir. Ayrıca tüm bölüm/program ve öğretimlerde ders kodları ayrı ayrı olacak şekilde yeniden düzenlenecektir.
- 10- T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığınca Kariyer Planlaması dersinin alacak öğrenciler için hazırlanmış olan video içeriklerini YTNK.TV platformu üzerinden dersin öğretim elemanı öğrencilerle uzaktan eğitim modülümüz üzerinden paylaşacaktır. Öğrenciler videoları tekrar izlemek isterlerse YTNK.TV adresine kayıt olmak kaydıyla bu imkana sahip olacaklardır. Böylece Uzaktan Eğitim Modülümüz üzerinden öğrencilerin derse devamlarının temel alındığı bir yöntem ile öğrenciler ders değerlendirmesine tabi tutulacaklardır. Vize sınav notu girişi yapılmayacak olup, öğrencilere dönem sonu %100 üzerinden ilan edilecek bir not ile ders değerlendirmesi gerçekleştirilecektir.
- 11- Öğrencilerin Kariyer Planlaması Dersinden bütünleme sınavına kalmaları yalnızca derse devam etmemiş ve final sınavına kadar ilgili uzaktan eğitim videolarını izlememiş olmalarıyla mümkündür. Bu yüzden final sınavı ile bütünleme sınavı arasındaki sürede öğrenci ders videolarını izlediğinde bütünleme sınavında dersten geçme imkânını sahip olacaktır. Bütünleme sınav notu aynı final sınav notu gibi %100 üzerinden tek bir not olacak şekilde sistemde yer alacak ve ilgili öğretim elemanınca girilecektir.
- 12- Bu esaslar T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı yönlendirmesiyle Kariyer ve Mezun Merkezi Koordinatörlüğü tarafından hazırlanmıştır. Esasların uygulanması ve değişiklik hakkında yetki Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğündedir.